

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุ จำนวน 74 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองกลาง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 330,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 7 ตุลาคม 2556  
เป็นเงิน : 330,000 บาท ราคา/หน่วย รายละเอียดดังแนบ
4. วันที่สิ้นสุดการยื่นเสนอราคา : 9 ตุลาคม 2556
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 1.1 บริษัท เอ็ม เอฟ ที อินเตอร์ไพรส์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 1.1 ผศ.นที ภูรอด
  - 1.2 นายชูชีพ ผ่องพันธุ์
  - 6.3 นายประสิทธิ์ เดชสูงเนิน

ราคากลางวัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน		ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน
วัสดุจัดทำระบบไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณที่จอดรถ ระบบกระจายเสียง					
1	เคเบิลไหม้ขนาดยาว 12 นิ้ว	30	ถุง	120	3,600
2	เคเบิลไหม้ขนาดยาว 6 นิ้ว	15	ถุง	60	900
3	คอมฟลูออเรสเซนต์ ขาสปริง ขนาด 18 วัตต์(อุปกรณ์ครบเซต)	50	ชุด	235	11,750
4	คอมฟลูออเรสเซนต์ ขาสปริง ขนาด 36 วัตต์(อุปกรณ์ครบเซต)	80	ชุด	270	21,600
5	เชือกฟาง	5	โหล	480	2,400
6	เซฟตี้เบรกเกอร์ 2 Ph 30 A ยี่ห้อพานาโซนิค	20	ตัว	140	2,800
7	โซแน็คไล่ความชื้นและหล่อลื่นขนาด 200 ซีซี	2	โหล	935	1,870
8	ถ่าน อัลคาไลด์ขนาด 2A Duracell size 1.5V	40	ก้อน	24	960
9	ถ่านอัลคาไลด์ขนาด 9 V ก้อน เหลี่ยม พานาโซนิค	24	ก้อน	25	600
10	เทปพันสายไฟ 3 เอ็ม	200	ม้วน	15	3,000
11	บัลลาสต์ ขนาด 125 Watt	10	ตัว	350	3,500
12	บัลลาสต์ ขนาด 250 Watt	10	ตัว	650	6,500
13	บัลลาสต์ ขนาด 400 Watt	10	ตัว	650	6,500
14	ปลั๊กตัวเมียแบบมีกรวดพานาโซนิค	120	ตัว	130	15,600
15	ดอกสว่านเจาะเหล็กสแตนเลส ขนาด 1/8"	50	ดอก	20	1,000
16	ปลั๊กเสียบตัวผู้มัตชูกามิ	10	โหล	150	1,500
17	แผงพลาสติก ขนาด 4 x 6 นิ้ว	50	อัน	20	1,000
18	แมคเนติก SN 11 3 เฟส	5	ตัว	540	2,700
19	แมคเนติก SN 20 3 เฟส	5	ตัว	1015	5,075
20	แมคเนติก SN 35 3 เฟส	5	ตัว	1410	7,050
21	ลูกฟิวส์ ขนาด 16 แอมป์	20	ตัว	15	300
22	สตาร์ทเตอร์ S-10	3	กล่อง	250	750
23	สวิทช์ทางเดียว พานาโซนิค (รุ่นเก่า)	3	กล่อง	280	840
24	สายไฟ แบบ THW ขนาด 1 x 6 sq,mm	6	ม้วน	1430	8,580
25	สายไฟ แบบ VAF ขนาด 2 x 4 sq,mm	4	ม้วน	2380	9,520
26	สายไฟ แบบ VAF ขนาด 2 x 1.5 sq,mm	3	ม้วน	1030	3,090
27	สายไฟ แบบ VAF ขนาด 2 x 2.5 sq,mm	3	ม้วน	1500	4,500
28	สายไฟ แบบ VFF ขนาด 2 x 2.5 sq,mm	10	ม้วน	1630	16,300
29	หน้ากาก 2 x 4 ชนิด 3 ช่องพานานิค รุ่นวายซีรี่	50	ใบ	20	1,000
30	หลอดโซเดียม 1000 วัตต์	5	หลอด	630	3,150

ราคากลางวัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	
<b>วัสดุจัดทำระบบไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณที่จอดรถ ระบบกระจายเสียง</b>					
31	หลอดโซเดียม 250 วัตต์	10	หลอด	530	5,300
32	หลอดโซเดียม 400 วัตต์	10	หลอด	530	5,300
33	หลอดประหยัด ขนาด 11 Watt ฟิลลิปส์	100	หลอด	120	12,000
34	หลอดไฟแสงจันทร์ 125 Watt ชั่ว E27	20	หลอด	140	2,800
35	หลอดเมนทอลฮาไลต์ ขนาด 400 Watt	10	หลอด	730	7,300
36	หลอดแสงจันทร์ 250 วัตต์	8	หลอด	250	2,000
37	หลอดแสงจันทร์ 400 วัตต์	5	หลอด	330	1,650
38	หลอดฮาโลเจน 220 โวลท์ 50 วัตต์ อีฟ	25	ดวง	30	750
<b>วัสดุจัดทำระบบประปา</b>					
39	ก๊อบบอลทองเหลือง ขนาด ½" ยี่ห้อ ซันวา	30	ตัว	100	3,000
40	ก๊อบบอลทองเหลืองสนาม ขนาด ½" ยี่ห้อ ซันวา	10	ตัว	160	1,600
41	ก๊อบอ่างล้างหน้าชนิดทองเหลืองชุบขนาด ½" ยี่ห้อ สวีทโฮม	30	อัน	350	10,500
42	งอ 90 องศา PVC เกลียวในทองเหลืองขนาด ¾"	50	ตัว	30	1,500
43	งอ 90 องศา PVC เกลียวในทองเหลืองขนาด 1"	20	ตัว	60	1,200
44	งอ 90 องศา PVCขนาด ½" ตราช้าง(กล่อง180 ตัว)	3	กล่อง	945	2,835
45	งอ 90 องศา PVCขนาด 1" ตราช้าง (กล่อง 60 ตัว)	3	กล่อง	645	1,935
46	งอ 90 องศา PVCขนาด ¾"ตราช้าง (กล่อง125 ตัว)	3	กล่อง	790	2,370
47	งอ 90 องศาPVC เกลียวในทองเหลืองขนาด ½"	150	ตัว	20	3,000
48	ชาร์ปดับกลิ่นทองเหลืองก้านยาวหนายี่ห้อ สวีทโฮม	30	อัน	300	9,000
49	ต่อตรง PVC ขนาด 1"ตราช้าง (กล่อง80 ตัว)	1	กล่อง	711	711
50	ต่อตรง PVCขนาด ½" ตราช้าง(กล่อง 220 ตัว)	1	กล่อง	1340	1,340
51	ท่อน้ำ PVC ขนาด ½" ตราช้างคลาส 13.5	100	เส้น	50	5,000
52	ท่อน้ำ PVC ขนาด 1" ตราช้างคลาส 13.5	25	เส้น	115	2,875
53	ท่อน้ำ PVC ขนาด 2" ตราช้างคลาส 13.5	20	เส้น	280	5,600
54	ท่อน้ำ PVC ขนาด 2" ตราช้างคลาส 8.5	20	เส้น	180	3,600
55	ท่อน้ำ PVC ขนาด ¾" ตราช้างคลาส 13.5	50	เส้น	65	3,250
56	เทปพันเกลียวอย่างดี หน้ากว้าง 20 มม.ยาว 30 เมตร	50	ม้วน	45	2,250
57	น้ำยาประสานท่อ PVC ตราท่อน้ำไทย น้ำหนัก 250 กรัม	12	กระป๋อง	150	1,800
58	ใบเลื่อย High speed T 18 ยี่ห้ออีคิว	2	โหล	360	720
59	สื่อดูดอ่างล้างหน้าอย่างหนายาว	15	อัน	150	2,250
60	สามทางลด PVC ขนาด ¾"x ½"	30	ตัว	8	240

ราคากลางวัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน		ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน
<b>วัสดุจัดทำระบบประปา</b>					
61	สามทางลด PVC ขนาด 1"x ½"	30	ตัว	10	300
62	สามทางลด PVC ขนาด 2"x ½"	30	ตัว	30	900
63	สายน้ำดีชักโครกลดถักขนาด ½"x 5/8" ยาว 18 "	50	เส้น	86	4,300
<b>วัสดุจัดทำระบบโทรศัพท์</b>					
64	ตลับมอดูลาร์	100	อัน	40	4,000
65	ตะปุดอกสายโทรศัพท์ NAIL TV WIRE HOLDER	100	กล่อง	15	1,500
66	ถ่านก้อนเหล็ยม 9 V Duracell size 1.5V	10	ก้อน	140	1,400
67	เทปพันสายไฟ ยี่ห้อ ยาชากิ	100	ม้วน	20	2,000
68	ลูกปลั๊กโทรศัพท์ พานานิครุ่นวายซีรี่	50	ตัว	160	8,000
69	ลูกปลั๊กอินเตอร์เน็ต พานานิครุ่นวายซีรี่	50	ตัว	195	9,750
70	สเปรย์สำหรับคอนแทคคลื่นเนอร์	2	โหล	1950	3,900
71	สายโทรศัพท์ PVC 4 core Daimeter 0.65 mm	15	ชุด	650	9,750
72	สายโทรศัพท์ PVC 2 core Daimeter 0.65 mm	15	ชุด	400	6,000
73	สายสำหรับเข้าหัวแจ็ค RJ 11	300	เมตร	10	3,000
74	หน้ากาก 2 x 4 ชนิด 1,2,3 ช่อง พานานิครุ่นวายซีรี่	100	ใบ	20	2,000
<b>รวมราคา</b>					<b>308,411.00</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</b>					<b>21,589.00</b>
<b>รวมราคาทั้งสิ้น</b>					<b>330,000.00</b>

